

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI

Jl. Pawiyatan Luhur I / 1 Bendan Dhuwur Semarang 50233 Telp. 024 - 8317281, 8311521, Fax.: 024 - 8311273

Laman: http://lldikti6.ristekdikti.go.id Surel: lldikti6.@ristekdikti.go.id

Nomor

351

/L6/PT/SD/2019

0 6 MAR 2019

Lampiran:

1 (satu) Berkas

Perihal

Undangan Sosialisasi Sertifikasi Dosen bagi Panitia Sertifikasi Dosen

Perguruan Tinggi Swasta LLDIKTI Wilayah VI Tahun 2019

Yth. Rektor / Ketua / Direktur Perguruan Tinggi Swasta Di Lingkungan LLDIKTI Wilayah VI

Dengan hormat kami sampaikan bahwa dalam rangka pelaksanaan Sertifikasi Dosen Tahun 2019, LLDIKTI Wilayah VI akan menyelenggarakan Sosialisasi Sertifikasi Dosen bagi Panitia Sertifikasi Dosen (PSD) di Perguruan Tinggi Swasta (PTS).

Berkaitan dengan hal tersebut diatas, kami mohon kesediaan Saudara untuk menugaskan 1 (satu) orang PSD untuk hadir pada:

Hari, tanggal

: Senin, 11 Maret 2019

Waktu

: Pukul 08.00 s.d selesai

Tempat

: Hotel Kesambi Hijau (Samping Vinna House Siranda, Semarang)

Jl. Kesambi No. 7, Gajah mungkur, Semarang

Acara

: Sosialisasi Sertifikasi Dosen Tahun 2019

mengingat pentingnya acara dimaksud, kami informasikan bahwa PSD pada PTS (terlampir) wajib menghadiri kegiatan tersebut dan wajib melakukan registrasi melalui sistem.kopertis6.or.id paling lambat hari Minggu tanggal 10 Maret 2019 pukul 12.00 WIB, dan di mohon bagi peserta dapat membawa dan menyerahkan berkas Verifikasi Data-D3 beserta lampiran lainnya sesuai surat kami nomor 346/L6/PT/SD/2019 tanggal 6 Maret 2019 perihal Verifikasi Data D-3 Serdos Tahun 2019.

Atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami sampaikan terima kasih.

Tembusan:

Kepala LLDIKTI Wilayah VI

EKNOLOGI, OA a.n Kepala ekretaris. LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI

P.196503161986021001